СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                                         четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 января  2025 года № 197
О внесении изменения в Положение о денежном  содержании лица, замещающего муниципальную должность  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.02.2022 № 83

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области Собрание представителей сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании лица, замещающего муниципальную  должность сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.02.2022  № 83 (Вести сельского поселения Мокша, 2022, 16 февраля, № 7 (461), (Вести сельского поселения Мокша, 2022, 05 мая, № 18(472), (Вести сельского поселения Мокша 2023,23 января № 3(505), (Вести сельского поселения Мокша, 2023, 05 июля № 23(525), (Вести сельского поселения Мокша, 2023, 24 ноября, № 41(543))

следующее изменение:
      1) в абзаце втором пункта 3.1. сумму «26127 » заменить суммой «28531».
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2025 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   В.М. Перепелкин
Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       О.А. Девяткин